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FORMULART A2
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ForvuLARE A-3
SENDE ME VLERE MBI 5600 USD
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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ForMuULARY A-5
LIKUDITETE
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FORMULARY A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
; Petiudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni ' Nga I deri /7
PERSIIICRH\H Sasiane | Vichta Vend ndodhja S_huma‘ Detyrime Shuma neto Verejtje
Natyre ne fqdresa-é lotcj gjithesej fiskale ne ne
milion/lek © plat Milion/lek Milion/lek Miliow/lek
|
. ]
‘\

| - 1 ]

Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodjt Penal Emer Mbiemer Firme
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